
2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 03:52.49.1

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 03:54.16.2 ΠΡ:ΠΑΙΔ-

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΕΦΗΒ 03:58.10.3

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 03:59.19.4

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 03:59.80.5

1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ140106 ΑΝΔΡ 04:02.60.6

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ129305 ΑΝΔΡ 04:03.75.7

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ140947 ΕΦΗΒ 04:03.84.8

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 04:04.47.9

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141932 ΕΦΗΒ 04:08.42.10

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ140071 ΑΝΔΡ 04:08.61.11

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΟΘΑΚ144469 ΕΦΗΒ 04:12.64.12

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ 04:16.55.13

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΑΙΔ 04:17.98.14

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 04:19.24.15

2001ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147332 ΕΦΗΒ 04:21.92.16

2002ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ154400 ΠΑΙΔ 04:23.10.17

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΑΙΔ 04:24.16.18

2001ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- ΕΟΦΠΦ152508 ΕΦΗΒ 04:24.62.19

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΠΑΙΔ 04:25.21.20

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ157499 ΠΑΙΔ 04:28.23.21

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 04:30.29.22

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΠΑΙΔ 04:33.76.23

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 04:37.15.24

2001ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ159237 ΕΦΗΒ 04:38.25.25

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 04:44.40.26

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 04:47.00.27

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΠΠ-Α 04:49.19.28

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 04:51.30.29

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΠ-Β 04:52.52.30

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Α 04:56.05.31

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 04:56.68.32

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Β 04:57.68.33

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΠΠ-Α 05:00.55.34

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α 05:11.81.35

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β 05:12.19.36

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Β 05:33.66.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 21
Σαβ  18.11.2017  19:32



2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΝΤΟΥΝΤΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ119123 ΓΥΝ. 00:27.02.1 ΠΡ:ΓΥΝ.-

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:27.37.2

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:28.13.3

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 00:29.27.4

2001ΤΑΡΛΕΒ ΜΑΡΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ164072 ΝΕΑΝ 00:29.38.5

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΓΥΝ. 00:29.40.6

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΓΥΝ. 00:29.91.7

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:30.14.8

2001ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ147703 ΝΕΑΝ 00:30.20.9

2001ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ141242 ΝΕΑΝ 00:30.20

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΚΡ-Α 00:30.58.11

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 00:31.12.12

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 00:31.27.13

1998ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ132167 ΓΥΝ. 00:31.31.14

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 00:31.31

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΚΡ-Α 00:31.38.16

1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ120151 ΓΥΝ. 00:31.39.17

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ154039 ΚΡ-Α 00:31.44.18

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΚΡ-Α 00:31.50.19

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ 00:31.67.20

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ152959 ΚΡ-Α 00:31.68.21

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 00:31.71.22

2000ΔΡΙΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ144425 ΝΕΑΝ 00:31.80.23

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ152993 ΚΡ-Α 00:32.00.24

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 00:32.05.25

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 00:32.06.26

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 00:32.12.27

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΚΡ-Α 00:32.18.28

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 00:32.26.29

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΝΕΑΝ 00:32.41.30

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΚΡ-Α 00:32.42.31

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 00:32.57.32

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΚΡ-Α 00:32.86.33

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141928 ΓΥΝ. 00:32.92.34

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Α 00:33.03.35

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 00:33.04.36

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 00:33.19.37

1998ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ138212 ΓΥΝ. 00:33.23.38

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΠΚ-Α 00:33.23
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ- Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157614 ΚΡ-Α 00:33.30.40

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 00:33.38.41

2002ΜΑΜΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΟΦΠΦ161538 ΚΡ-Α 00:33.48.42

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 00:33.75.43

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΚΡ-Α 00:33.86.44

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 00:33.92.45

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 00:34.11.46

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 00:34.35.47

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΚΡ-Α 00:34.54.48

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΚΡ-Α 00:34.60.49

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΝΕΑΝ 00:34.64.50

2002ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154043 ΚΡ-Α 00:34.82.51

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 00:34.88.52

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Β 00:34.90.53

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β 00:35.07.54

2003ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ153225 ΚΡ-Α 00:35.18.55

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 00:35.24.56

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 00:35.37.57

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 00:35.38.58

2004ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΓΣ158779 ΠΚ-Α 00:35.75.59

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 00:36.25.60

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΠΚ-Β 00:36.42.61

2004ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ164382 ΠΚ-Α 00:37.40.62

2002ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΛΙΟΝ145836 ΚΡ-Α 00:37.53.63

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Α 00:37.75.64

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΠΚ-Α 00:38.92.65

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Β 00:40.92.66

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ 02:02.03.1

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140378 ΕΦΗΒ 02:07.60.2

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΕΦΗΒ 02:09.29.3

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 02:11.10.4

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ108946 ΑΝΔΡ 02:11.52.5

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΠΑΙΔ 02:15.15.6

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΠΑΙΔ 02:15.89.7

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 02:16.30.8

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 02:17.93.9

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 02:19.24.10

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 02:19.53.11

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147419 ΕΦΗΒ 02:19.57.12

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 02:21.49.13

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 02:22.96.14

2001ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161155 ΕΦΗΒ 02:23.67.15

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 02:26.90.16

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΠΑΙΔ 02:28.30.17

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 02:30.56.18

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 02:31.78.19

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 02:36.21.20

2003ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ155076 ΠΑΙΔ 02:36.66.21

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Β 02:37.50.22

2003ΣΥΚΑΛΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154165 ΠΑΙΔ 02:38.19.23

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 02:41.39.24

2004ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ159371 ΠΠ-Α 02:42.01.25

2005ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160574 ΠΠ-Β 02:52.65.26

2004ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ159377 ΠΠ-Α 03:01.05.27
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 01:11.99.1

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΝΕΑΝ 01:13.58.2

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 01:14.13.3

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΚΡ-Α 01:15.67.4

2001ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ141242 ΝΕΑΝ 01:17.00.5

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 01:17.21.6

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 01:17.30.7

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΚΡ-Α 01:17.57.8

2003ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154168 ΚΡ-Α 01:18.29.9

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ. 01:18.72.10

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 01:18.97.11

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ141929 ΓΥΝ. 01:19.15.12

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 01:19.90.13

2000ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΑΟΠΦ143618 ΝΕΑΝ 01:20.68.14

2003ΚΙΜΙΝΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΟΣΦΠ157864 ΚΡ-Α 01:22.33.15

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΝΕΑΝ 01:22.47.16

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 01:22.73.17

2002ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΣΦΠ152957 ΚΡ-Α 01:23.69.18

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΚΡ-Α 01:23.93.19

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β 01:24.29.20

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ173985 ΚΡ-Α 01:24.55.21

2004ΚΑΓΙΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154988 ΠΚ-Α 01:25.23.22

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 01:25.76.23

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 01:26.48.24

2005ΣΚΛΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ160069 ΠΚ-Β 01:27.86.25

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΝΕΑΝ 01:28.30.26

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΠΚ-Α 01:28.38.27

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Β 01:29.26.28

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143359 ΝΕΑΝ 01:29.32.29

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 01:37.06.30

2005ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕ ΑΟΠΦ161575 ΠΚ-Β 01:37.25.31

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 01:39.76.32

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 01:56.56.33

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 21
Σαβ  18.11.2017  19:32



2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ115935 ΑΝΔΡ 00:27.74.1

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:28.55.2

1995ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ125073 ΑΝΔΡ 00:29.21.3

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155828 ΠΑΙΔ 00:29.88.4

1999ΓΚΟΥΡΑΙ ΕΛΙΣΟΝ ΠΓΣ142525 ΑΝΔΡ 00:31.14.5

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΑΙΔ 00:31.35.6

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΑΙΔ 00:31.59.7

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΕΦΗΒ 00:31.63.8

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152956 ΠΑΙΔ 00:31.68.9

2002ΒΑΣΙΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΟΦΠΦ154313 ΠΑΙΔ 00:31.96.10

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΑΙΔ 00:32.26.11

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΠΑΙΔ 00:32.58.12

1995ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ124606 ΑΝΔΡ 00:32.74.13

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 00:32.81.14

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 00:33.44.15

2002ΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ153850 ΠΑΙΔ 00:33.45.16

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147162 ΠΑΙΔ 00:33.45

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΑΙΔ 00:33.49.18

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΠΑΙΔ 00:33.50.19

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΑΙΔ 00:33.59.20

2002ΦΛΑΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ154154 ΠΑΙΔ 00:33.61.21

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 00:33.62.22

2001ΓΚΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144470 ΕΦΗΒ 00:33.73.23

2002ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ154451 ΠΑΙΔ 00:34.04.24

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 00:34.24.25

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 00:35.45.26

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΠ-Α 00:35.75.27

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 00:36.10.28

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 00:36.52.29

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Β 00:37.36.30

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Α 00:37.37.31

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Β 00:37.63.32

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Β 00:38.67.33

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΠΠ-Β 00:39.02.34

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Β 00:39.14.35

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΑΙΔ 00:39.26.36

2004ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΝΟΒΟΥΛ175295 ΠΠ-Α 00:41.15.37

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΠΠ-Β 00:41.98.38

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Β 00:42.52.39
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΠ-Α 00:43.00.40

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:43.20.41

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Β 00:43.48.42

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176854 ΠΠ-Β 00:44.52.43

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Β 00:46.46.44

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ132497 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΠΦ161577 ΠΠ-Β

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ160063 ΠΠ-Β
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:56.23.1

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:56.73.2

1987ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΟΣΦΠ93098 ΓΥΝ. 00:56.80.3

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:57.85.4

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΝΕΑΝ 00:58.41.5

1999ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144361 ΓΥΝ. 00:59.26.6

2001ΤΑΡΛΕΒ ΜΑΡΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ164072 ΝΕΑΝ 01:00.67.7

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 01:00.95.8

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 01:00.97.9

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 01:01.23.10

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 01:01.34.11

1999ΓΕΡΜΑΝΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ ΔΕΛΦΠΕΡ132878 ΓΥΝ. 01:02.02.12

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73147874 ΚΡ-Α 01:02.03.13

2000ΚΟΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142603 ΝΕΑΝ 01:02.09.14

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 01:02.45.15

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144377 ΝΕΑΝ 01:02.48.16

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 01:02.63.17

2002ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ161585 ΚΡ-Α 01:03.21.18

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΚΡ-Α 01:03.56.19

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ143359 ΝΕΑΝ 01:03.76.20

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73159870 ΠΚ-Α 01:03.84.21

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΚΡ-Α 01:04.06.22

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 01:04.85.23

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Β 01:04.86.24

2002ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ154039 ΚΡ-Α 01:04.90.25

2003ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154166 ΚΡ-Α 01:04.97.26

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 01:05.08.27

2003ΜΑΤΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154040 ΚΡ-Α 01:05.28.28

2002ΜΑΜΑΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΟΦΠΦ161538 ΚΡ-Α 01:05.45.29

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 01:05.56.30

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΝΕΑΝ 01:05.63.31

2002ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160912 ΚΡ-Α 01:05.96.32

2002ΦΛΑΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ154152 ΚΡ-Α 01:06.08.33

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154066 ΚΡ-Α 01:06.40.34

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 01:06.43.35

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΚΡ-Α 01:06.50.36

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΠΚ-Α 01:06.67.37

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΝΕΑΝ 01:06.82.38

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Β 01:06.91.39
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΠΚ-Α 01:06.99.40

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΚΡ-Α 01:07.10.41

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΕΟΦΠΦ156777 ΚΡ-Α 01:07.35.42

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 01:07.39.43

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Β 01:07.52.44

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Β 01:07.55.45

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΚΡ-Α 01:07.61.46

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Β 01:07.67.47

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Β 01:07.82.48

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΚΡ-Α 01:08.00.49

2003ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΛΦΠΕΡ158333 ΚΡ-Α 01:08.21.50

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β 01:08.22.51

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 01:09.38.52

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΠΚ-Α 01:09.47.53

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Β 01:09.54.54

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 01:09.62.55

2004ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΓΣ160140 ΠΚ-Α 01:09.71.56

2003ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΓΣ153225 ΚΡ-Α 01:09.79.57

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 01:09.81.58

2003ΒΕΡΒΕΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ156507 ΚΡ-Α 01:10.05.59

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Β 01:10.27.60

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 01:11.15.61

2005ΠΕΤΣΑΛΑΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΓΣ158691 ΠΚ-Β 01:11.77.62

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Β 01:12.71.63

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΠΚ-Β 01:12.71

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ157808 ΠΚ-Β 01:13.75.65

2004ΡΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ170695 ΠΚ-Α 01:13.96.66

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΠΚ-Β 01:14.45.67

2004ΑΙΣΩΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ157128 ΠΚ-Α 01:15.09.68

2005ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159550 ΠΚ-Β 01:15.78.69

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 01:16.67.70

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Β 01:17.90.71

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 01:17.95.72

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΠΚ-Α 01:18.69.73

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 01:19.29.74

2004ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ158773 ΠΚ-Α 01:19.90.75

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Β 01:27.66.76
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Β

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΠΚ-Β

2005ΟΠΑΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ165289 ΠΚ-Β

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ110177 ΑΝΔΡ 00:49.34.1

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:49.66.2

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:49.93.3

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:51.49.4

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΕΦΗΒ 00:52.38.5

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ 00:52.62.6

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:53.00.7

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 00:53.02.8

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 00:53.08.9

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ140071 ΑΝΔΡ 00:53.52.10

1999ΠΟΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ139901 ΑΝΔΡ 00:53.77.11

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 00:53.77

1995ΚΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ125142 ΑΝΔΡ 00:53.79.13

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ 00:53.96.14

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140378 ΕΦΗΒ 00:54.29.15

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ135270 ΑΝΔΡ 00:54.65.16

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΠΑΙΔ 00:55.19.17

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ115935 ΑΝΔΡ 00:55.26.18

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ128041 ΑΝΔΡ 00:55.89.19

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΠΑΙΔ 00:55.91.20

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΠΦ152471 ΠΑΙΔ 00:55.99.21

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΠΑΙΔ 00:56.08.22

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΕΦΗΒ 00:56.22.23

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147063 ΕΦΗΒ 00:56.32.24

2000ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ144035 ΕΦΗΒ 00:56.38.25

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΠΑΙΔ 00:56.44.26

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ148003 ΕΦΗΒ 00:56.48.27

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΕΦΗΒ 00:56.59.28

1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ119646 ΑΝΔΡ 00:56.73.29

2001ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147332 ΕΦΗΒ 00:56.85.30

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΠΑΙΔ 00:57.00.31

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΟΓ145216 ΕΦΗΒ 00:57.20.32

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159383 ΕΦΗΒ 00:57.26.33

2002ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ152506 ΠΑΙΔ 00:57.36.34

2003ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154153 ΠΑΙΔ 00:57.59.35

2001ΜΠΟΥΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ147419 ΕΦΗΒ 00:57.63.36

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΕΦΗΒ 00:57.71.37

1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ139902 ΑΝΔΡ 00:58.13.38

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΑΙΔ 00:58.86.39
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155344 ΠΑΙΔ 00:58.99.40

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155207 ΠΑΙΔ 00:59.00.41

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:59.57.42

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΑΙΔ 00:59.73.43

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 01:00.20.44

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 01:00.78.45

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Β 01:00.81.46

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 01:00.85.47

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΠΑΙΔ 01:00.97.48

2001ΧΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148074 ΕΦΗΒ 01:01.16.49

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΑΙΔ 01:01.22.50

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΠΑΙΔ 01:01.60.51

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 01:01.62.52

2001ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ159237 ΕΦΗΒ 01:01.74.53

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 01:01.99.54

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 01:02.29.55

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΠΑΙΔ 01:02.53.56

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΠ-Α 01:02.74.57

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Β 01:02.77.58

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 01:02.97.59

2004ΝΟΥΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΓΣ158692 ΠΠ-Α 01:03.30.60

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ152479 ΠΑΙΔ 01:03.45.61

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 01:03.93.62

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΑΙΔ 01:04.29.63

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΠ-Α 01:04.65.64

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΠ-Α 01:04.71.65

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 01:04.78.66

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΠ-Α 01:04.88.67

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΠ-Α 01:04.95.68

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΠΑΙΔ 01:05.33.69

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΠ-Α 01:05.48.70

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Β 01:05.66.71

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΠ-Α 01:05.95.72

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Β 01:06.41.73

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΠ-Α 01:06.68.74

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 01:06.70.75

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 01:07.73.76

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Β 01:08.70.77

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 01:08.73.78
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159390 ΠΠ-Β 01:08.78.79

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Β 01:08.92.80

2004ΚΙΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ161096 ΠΠ-Α 01:09.49.81

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ156868 ΠΠ-Β 01:10.25.82

2005ΜΠΑΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ163537 ΠΠ-Β 01:10.61.83

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΠ-Α 01:10.86.84

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΠ-Α 01:11.70.85

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 01:12.81.86

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Β 01:14.11.87

2004ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ159377 ΠΠ-Α 01:14.44.88

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Β 01:15.97.89

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΠΠ-Β 01:16.27.90

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 01:16.98.91

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Β 01:17.00.92

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Β 01:17.01.93

2005ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ176854 ΠΠ-Β 01:18.65.94

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΠΠ-Β 01:20.22.95

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΠ-Α 01:26.27.96

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΠΑΙΔ

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ158685 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 21
Σαβ  18.11.2017  19:32



2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ109721 ΓΥΝ. 04:58.36.1

1996ΚΥΡΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ128499 ΓΥΝ. 05:08.72.2

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΚΡ-Α 05:17.74.3

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ. 05:27.36.4

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΠΚ-Α 05:29.77.5

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΚΡ-Α 05:32.67.6

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 05:34.81.7

2002ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ152979 ΚΡ-Α 05:37.41.8

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 05:37.82.9
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:56.24.1

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ110177 ΑΝΔΡ 00:56.77.2

1986ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ ΟΣΦΠ93057 ΑΝΔΡ 00:57.60.3

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:58.36.4

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ155828 ΠΑΙΔ 01:00.54.5

2002ΘΩΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ145195 ΠΑΙΔ 01:00.75.6

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ122948 ΑΝΔΡ 01:01.24.7

2001ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΓΣ147382 ΕΦΗΒ 01:01.68.8

1999ΓΚΟΥΡΑΙ ΕΛΙΣΟΝ ΠΓΣ142525 ΑΝΔΡ 01:01.90.9

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΕΦΗΒ 01:02.33.10

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 01:03.08.11

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΕΦΗΒ 01:03.24.12

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΑΙΔ 01:03.90.13

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΠΑΙΔ 01:04.26.14

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΕΦΗΒ 01:04.55.15

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140183 ΕΦΗΒ 01:04.64.16

2003ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΠΑΙΔ 01:04.89.17

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΟΘΑΚ144469 ΕΦΗΒ 01:04.95.18

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 01:05.52.19

2002ΒΡΕΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154038 ΠΑΙΔ 01:06.47.20

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΠΑΙΔ 01:07.02.21

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΕΦΗΒ 01:07.05.22

2001ΡΑΛΛΗΣ ΔΟΜΙΝΙΚΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ148006 ΕΦΗΒ 01:07.22.23

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ145400 ΠΑΙΔ 01:07.92.24

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΠΑΙΔ 01:08.21.25

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ155207 ΠΑΙΔ 01:10.00.26

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΠΑΙΔ 01:10.30.27

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΠ-Α 01:10.80.28

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΑΙΔ 01:10.91.29

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΠ-Α 01:11.64.30

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΑΙΔ 01:11.94.31

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 01:12.04.32

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 01:15.13.33

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Α 01:15.24.34

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 01:16.84.35

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΠ-Α 01:17.91.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

1995ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ122602 ΑΝΔΡ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΟΦΠΦ120151 ΓΥΝ. 02:29.29.1

2002ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ152993 ΚΡ-Α 02:29.75.2

2004ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157268 ΠΚ-Α 02:34.93.3

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ155950 ΚΡ-Α 02:34.98.4

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΠΚ-Α 02:36.22.5

2002ΠΑΤΣΑΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154043 ΚΡ-Α 02:38.45.6

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 02:38.79.7

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΠΚ-Α 02:39.01.8

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 02:44.91.9

2001ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155632 ΝΕΑΝ 02:45.27.10

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Β 02:45.40.11

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Β 02:46.11.12

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Β 02:48.80.13

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Β 02:51.33.14

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Β 02:54.93.15

2005ΜΠΙΦΣΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ169621 ΠΚ-Β 02:55.85.16

2004ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ158773 ΠΚ-Α 02:58.64.17

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Β 03:07.50.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΕΦΗΒ 00:25.35.1

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ146751 ΠΑΙΔ 00:26.59.2

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ135270 ΑΝΔΡ 00:26.91.3

1993ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ118842 ΑΝΔΡ 00:27.04.4

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΕΦΗΒ 00:27.40.5

1999ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΓΣ139902 ΑΝΔΡ 00:28.42.6

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ128041 ΑΝΔΡ 00:28.44.7

2000ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140183 ΕΦΗΒ 00:28.57.8

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:28.58.9

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:28.64.10

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 00:28.90.11

1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ119646 ΑΝΔΡ 00:28.92.12

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147162 ΠΑΙΔ 00:29.09.13

1999ΜΠΙΦΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ139899 ΑΝΔΡ 00:29.11.14

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146087 ΕΦΗΒ 00:29.23.15

2001ΠΑΠΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΟΓ145216 ΕΦΗΒ 00:29.34.16

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73144490 ΠΑΙΔ 00:29.80.17

2001ΜΑΝΔΑΛΙΑΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ141877 ΕΦΗΒ 00:29.82.18

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΕΦΗΒ 00:29.91.19

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΠΑΙΔ 00:30.42.20

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΠ-Α 00:30.66.21

2002ΒΡΕΤΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ154038 ΠΑΙΔ 00:30.78.22

2002ΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ153850 ΠΑΙΔ 00:31.46.23

2000ΒΑΡΑΤΑΣΗΣ ΛΟΙΖΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148072 ΕΦΗΒ 00:32.18.24

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΠ-Α 00:32.46.25

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΠΑΙΔ 00:32.52.26

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 00:32.60.27

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 00:33.06.28

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:33.31.29

2001ΧΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ148074 ΕΦΗΒ 00:33.48.30

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΠΠ-Α 00:33.60.31

2002ΚΑΝΤΙΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ155645 ΠΑΙΔ 00:33.69.32

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΠ-Α 00:34.10.33

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΠ-Α 00:34.14.34

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΠ-Α 00:34.41.35

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 00:34.46.36

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Β 00:34.67.37

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Β 00:35.08.38

2005ΒΑΣΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΓΣ158686 ΠΠ-Β 00:35.68.39
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΙΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ161096 ΠΠ-Α 00:36.05.40

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΠΑΙΔ 00:36.44.41

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ156868 ΠΠ-Β 00:38.88.42

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Β 00:39.49.43

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΠΠ-Β 00:39.67.44

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΠ-Α 00:42.22.45

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ176350 ΠΠ-Β 00:45.08.46

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Β 00:46.62.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2Η ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GP ΑΘΗΝΑ Α' ΟΜΙΛΟΣ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
18 - 19 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/11/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 08:55.76.1

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 09:04.55.2

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ154167 ΚΡ-Α 09:27.18.3

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ137240 ΝΕΑΝ 09:30.92.4

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΚΡ-Α 10:09.27.5

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 10:25.53.6

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΠΚ-Α 10:29.13.7

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΠΚ-Α 10:38.89.8
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